67- е заседание Собрания депутатов

Новоандросовского сельсовета

Железногорского района  Курской области

пятого созыва

РЕШЕНИЕ

10.02.2017 года  № 261

Об отчете Главы Новоандросовского сельсовета

Железногорского района Курской области

о  результатах его деятельности и деятельности

Администрации за 2016 год

Заслушав  и  обсудив  представленный  Главой Новоандросовского сельсовета Железногорского района Курской области
Елисеевой В.А отчет о  результатах  его  деятельности  за  2016 год, Собрание депутатов Новоандросовского сельсовета
РЕШИЛО:

1.Утвердить отчет Главы Администрации Новоандросовского сельсовета Железногорского района Курской области
Елисеевой В.А о результатах своей деятельности за 2016 год.

2. Признать деятельность Главы Администрации Новоандросовского сельсовета Железногорского района Курской
области  Елисеевой В.А за 2016 год удовлетворительной.

3.Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Председатель Собрания депутатов
Новоандросовского сельсовета

 В.Н. Лисицын

Глава Новоандросовского сельсовета

Железногорского  района

 В.А.Елисеева